

در دفاع از حرمت و حیثیت رسول محمدی علیه جمهوی اسلامی

اطلاعیه مشترک

جمعه ۲۱ فروردین ۱۳۸۸

مردم آزادیخواه و رنج دیده کردستان!

در روزهای اخیر خبر از دست دادن عزیزمان، رسول محمدی، همزمان که ما را از درون تکان داد و ماتم زده کرد، همه شما مردم شریف و نزدیکان این عزیز را در سراسر ایران و کردستان و به ویژه در شهر و روستاهای سردشت، ربط، بانه و سیسر و حومه را در غم سنگینی فرو برد.

ما بستگان و دوستان رسول محمدی در خارج از کشور، ضمن عرض تسلیت، نهایت تشکر و قدردانی خود را تقدیم همه شما عزیزان، که در این سوگواری و غم بزرگ شریک خانواده و دوستان و بستگان این عزیز بودید حضورتان اعلام میداریم.

عزیزان!

همچنانکه همه میدانید، رسول انسانی شریف و محبوب و زحمتکشی بود، که مانند اکثر مردم کردستان برای تأمین یک زندگی بخورو نمیر ناچار بود که بیشتر شغل و کارهای موجود در منطقه را که امکان درآوردن لقمه نانی برای خانواده‌اشان داشت تجربه بکند و رنج طاقت فرسای آنها را متحمل شود. رسول این چهره خوشنام و سر شناس منطقه روز ۱۳۸۸/۱/۱۵ هنگامی که همراه با چند نفر مسافر دیگر از شهر سقز عازم شهر بوکان بود، ماشین آنها بدون هیچ دلیل و اطلاع قبلی مورد حمله وحشیانه جلاان رژیم اسلامی ایران قرار گرفت و همراه با یک مسافر دیگر تبعه بنگلادش مورد اصابت گلوله قرار می‌گیرد و جان عزیزش را از دست داد.

اما همچنانکه مطلع هستید دستگاه‌های اطلاعاتی و رسانه‌ای رژیم جنایت پیشه سرمایه‌داری اسلامی ایران طبق معمول، به کمک و یاری چند روزنامه و وبسایت نامسئول و مدعی "راستگویی" در اطلاع رسانی، مانند " بورورژه‌لات" یا "روزه‌لات" و وبلاگی به اسم "کیله‌شین" اعلام کرده‌اند که رسول محمدی یکی از اعضای شبکه تروریستی القاعده بوده و در جریان درگیری مسلحانه با سپاه پاسداران کشته شده و ایشان را یک شخص خطرناک و تروریست خوانده‌اند!؟

ما بستگان و دوستان رفیق رسول محمدی اعلام میداریم که ایشان انسان شرافتمند و شخصیت و چهره خوشنام و مورد علاقه و احترام مردم منطقه بوده و هست. زندگی و شخصیت ایشان به اندازه سر سوزنی به این خبر و اتهام زنده ندارد که در این رسانه‌ها درج شده است.

به همین خاطر از راه این اطلاعیه، این اتهامات بی اساس و خیر ساخته و ضد انسانی را تکذیب و به شدت محکم میکنیم. در ضمن از وبسایت‌های " بورورژه‌لات" و "کیله‌شین" و غیره که این اتهامات کثیف را نثار رفیق رسول عزیز کرده‌اند یا به شکلی به پخش آن یاری رسانده‌اند، می‌خواهیم که در اسرع وقت این "خبر" که از رسانه‌های

رژیم اسلامی ایران گرفته شده، از وبسایت خود حذف کرده و از خانواده، بستگان و دوستان ایشان و مردم شریف و آزادیخواه شهرهای سردشت، بانه، ربط و روستای سیسر و اطراف آن، معذرت خواهی بکنند. در غیر این صورت ما از طریق مراجع حقوقی و قانونی این مسئله را که بازی کردن باحیثیت انسانی و ترور شخصیت اجتماعی این عزیز و خانواده‌اش است، پی میگیریم و اثبات خواهیم کرد که کلمه به کلمه این "خبر" دروغ و ساخته شده دستگاه فکری رژیم جانی و طرفدارانش است.

در پایان ما امضاء کنندگان این اطلاعیه، امیدواریم که هر رسانه‌ای که به‌قوانین و پرنسپهای انسانی و ژورنالیستی احترام می‌نهد، اطلاعات و اخبار خود را دقیق و مستقیم از منابع و کانالهای راستگو و مسئول و معتبر تهیه‌کند، نه از منابع و کانالهای "اطلاع" رسانی رژیمی که در افتراء و اتهام زنی به مخالفان خود و انسانهای شریف و مبارز خبره است، و روزانه ده‌ها انسان زحمتکش و آزادیخواه و بیگناه را با این اتهامات و دروغپردازیها روانه زندان و جوخه‌های اعدام میکند.

البته این نکته را هم یاد آور بشویم که رژیم اسلامی خود یک نظام تروریست و تروریست پرور است و هیچ وقت علیه تروریستان واقعی و حقیقی مبارزه نکرده و بلکه آنها را پرورش میدهد.

با احترام مجدد

ابراهیم مینه‌شهم (محمدی): ۰۰۴۶۰۷۰۲۷۰۱۲۱۲

گوهر محمدزاده

آریس زارعی

۰۰۴۷۴۷۲۵۲۵۰۴ ، Bahoz-58@hotmail.com

خدیجه‌امانی

کریم علی پور

احمد شریفی

محمود محمدزاده: ۰۰۴۶۰۷۳۶۲۲۸۷۲۶

سلیمان خضری

رسول محمدزاده: ۰۰۴۶۰۷۰۴۸۳۱۲۲۵

عمر محمدی(شهمعی)

هاوژین علی پور